
 
 

UCHWAŁA NR 915/2023 
ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, 1273, 1407 oraz 1641), 
art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 oraz 
1717), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 577.219,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 577.219,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 102.925.308,25 zł z tego: 

1) dochody bieżące –          73.991.591,56 zł, 

2) dochody majątkowe –      28.933.716,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 121.059.789,83 zł z tego: 

1) wydatki bieżące  –            80.716.158,96 zł, 

2) wydatki majątkowe –       40.343.630,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, co określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  
 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 
dr Piotr Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Dariusz Magacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4866



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 577 200,00

0,00 0,00

85202 0,00 577 200,00

0,00 0,00

0,00 577 200,00

853 0,00 19,00

0,00 0,00

85395 0,00 19,00

0,00 0,00

0,00 19,00

razem: 0,00 577 219,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe

majątkowe

28 933 716,69 28 933 716,69

bieżące 73 414 372,56 73 991 591,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 943 214,26 1 943 214,26

2070

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 040 512,56 1 040 512,56

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 081,30 1 100,30

Pozostała działalność 1 054 793,86 1 054 812,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 040 512,56 1 040 512,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 060 102,89 4 060 121,89

3 649 100,002130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

3 071 900,00

Domy pomocy społecznej 10 267 100,00 10 844 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 10 505 790,18 11 082 990,18

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 915/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 21 września 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4866



0,00 0,00

0,00 577 219,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

2 042 307,65 2 042 307,65

Ogółem: 102 348 089,25 102 925 308,25

99 093,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 093,39

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4866



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 576 602,21  1 687 612,93  1 333 189,00  0,00  1 333 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 576 602,21  1 687 612,93  1 333 189,00  0,00  1 333 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00 
0,00 

17
0,00 
0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

w tym:

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dział

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 915/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 21 września 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4866



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 156 212,45 12 156 212,45 11 992 312,45 9 668 541,45 2 323 771,00 120 000,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

577 200,00 577 200,00 577 200,00 577 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 733 412,45 12 733 412,45 12 569 512,45 10 245 741,45 2 323 771,00 120 000,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 267 100,00 10 267 100,00 10 227 100,00 8 178 260,00 2 048 840,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

577 200,00 577 200,00 577 200,00 577 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 844 300,00 10 844 300,00 10 804 300,00 8 755 460,00 2 048 840,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 434 681,00 6 434 681,00 6 434 681,00 6 434 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 914 681,00 6 914 681,00 6 914 681,00 6 914 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 025 711,00 1 025 711,00 1 025 711,00 1 025 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 108 711,00 1 108 711,00 1 108 711,00 1 108 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 099,00 76 099,00 76 099,00 76 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 299,00 81 299,00 81 299,00 81 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 650 902,80 6 650 902,80 5 194 038,83 4 613 615,10 580 423,73 320 960,00 10 000,00 1 125 903,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

819,00 819,00 819,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 650 921,80 6 650 921,80 5 194 057,83 4 613 615,10 580 442,73 320 960,00 10 000,00 1 125 903,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 946 800,00 4 946 800,00 4 936 800,00 4 508 894,66 427 905,34 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 946 800,00 4 946 800,00 4 936 800,00 4 508 894,66 427 905,34 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 826,00 3 826,00 3 826,00 0,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 026,00 3 026,00 3 026,00 0,00 3 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 152 985,27 1 152 985,27 1 081,30 0,00 1 081,30 26 000,00 0,00 1 125 903,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 153 004,27 1 153 004,27 1 100,30 0,00 1 100,30 26 000,00 0,00 1 125 903,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:

Plan Wydatki
bieżące

Własne

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4120

852
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

4

85202

przed zmianą

po zmianach

Domy pomocy
społecznej zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Składki na Fundusz
Emerytur
Pomostowych

po zmianach

4780

przed zmianą

Powiatowe urzędy
pracy

po zmianach

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85333
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85395

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na
Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianąSzkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

4140

4700

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4866



1 081,30 1 081,30 1 081,30 0,00 1 081,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,30 1 100,30 1 100,30 0,00 1 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 051 838,49  75 597 196,90  64 501 897,80  44 099 721,23  20 402 176,57  2 928 294,46  3 350 693,38  2 566 116,84  0,00  2 250 194,42  36 454 641,59  36 454 641,59  0,00  0,00 
-800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

578 019,00  578 019,00  578 019,00  577 200,00  819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
112 629 057,49  76 174 415,90  65 079 116,80  44 676 921,23  20 402 195,57  2 928 294,46  3 350 693,38  2 566 116,84  0,00  2 250 194,42  36 454 641,59  36 454 641,59  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 414 466,13  2 414 466,13  2 271 726,13  1 430 538,91  841 187,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 414 466,13  2 414 466,13  2 271 726,13  1 430 538,91  841 187,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 
0,00 

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

Zakup usług
związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4370

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

1 304 866,08 

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

17
0,00 
0,00 

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 304 866,08 
0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4866



w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 Zmiana Plan na 2023

758 Różne rozliczenia 220 686,00 0,00 220 686,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 686,00 0,00 220 686,00

wł.
2100               

       

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

220 686,00 0,00 220 686,00

852 Pomoc społeczna 184 940,00 0,00 220 010,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 184 940,00 0,00 220 010,00

zlec. 2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

220 010,00 0,00 220 010,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 081,30 19,00 1 100,30

85395 Pozostała działalność 1 081,30 19,00 1 100,30

wł. 2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 081,30 19,00 1 100,30

801 Oświata i wychowanie 220 686,00 0,00 220 686,00

80195 Pozostała działalność 220 686,00 0,00 220 686,00

wł. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

119 153,12 0,00 119 153,12

wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 0,00 8 600,00

wł. 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

63 500,00 0,00 63 500,00

wł. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 000,00 0,00 23 000,00

wł. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 432,88 0,00 6 432,88

852 Pomoc społeczna 220 010,00 0,00 220 010,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 220 010,00 0,00 220 010,00

zlec. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 275,00 0,00 51 275,00

zlec. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 168 735,00 0,00 168 735,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 081,30 19,00 1 100,30

85395 Pozostała działalność 1 081,30 19,00 1 100,30

wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 081,30 19,00 1 100,30

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 915/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 21 września 2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państw

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4866


	UCHWAŁA NR 915/2023 ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok
	Zalacznik 3 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw


		2024-06-17T11:38:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




